

Thorlund Holding ApS
Humlehaven 67, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 27 97 33 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2016.

Per Thorlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorlund Holding ApS
Humlehaven 67
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 27 97 33 37
Stiftet: 9. juli 2004
Hjemsted: Hinnerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Per Thorlund, Humlehaven 67, 8382 Hinnerup, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding
Telefon: 76 30 18 00
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.751 kr. mod -5.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.015 kr. mod -34.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.751	-5.339
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.500	-4.500
Driftsresultat	-12.251	-9.839
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-43.273
Andre finansielle indtægter	41.021	19.480
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.755	-759
Resultat før skat	10.015	-34.391
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	10.015	-34.391
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-71.673
Udbytte for regnskabsåret	10.000	39.000
Overføres til overført resultat	15	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.718
Disponeret i alt	10.015	-34.391

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.999	13.499
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.999</u>	<u>13.499</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.999</u>	<u>13.499</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	56.225	135.021
	Værdipapirer i alt	<u>56.225</u>	<u>135.021</u>
	Likvide beholdninger	<u>34</u>	<u>20.523</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>56.259</u>	<u>155.544</u>
	Aktiver i alt	<u>65.258</u>	<u>169.043</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	125.000
4	Overført resultat	58	43
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000	39.000
	Egenkapital i alt	<u>60.058</u>	<u>164.043</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.200	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.200	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.200</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>65.258</u>	<u>169.043</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.755	759
	18.755	759
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	17.999	0
Tilgang i årets løb	0	17.999
Kostpris ultimo	17.999	17.999
Af- og nedskrivninger primo	-4.500	0
Årets afskrivninger	-4.500	-4.500
Af- og nedskrivninger ultimo	-9.000	-4.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.999	13.499
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	0	192.014
Afgang i årets løb	0	-192.014
Kostpris ultimo	0	0
Opskrivninger primo	0	4.659
Årets tilbageførsler på afgang	0	-4.659
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	43	39.000	164.043
Kontant kapitalnedsættelse	-75.000	0	0	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15	0	15
Udloddet udbytte	0	0	-39.000	-39.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>58</u>	<u>10.000</u>	<u>60.058</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2015: Kapitalnedsættelse fra t.kr. 125 til t.kr. 50.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.